[image: image1.png]

Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.07.2017 г. № 466
г. Железногорск-Илимский
 «О внесении изменений в Перечень

муниципальных автомобильных дорог

общего пользования местного значения

Нижнеилимского муниципального района,

утвержденный постановлением администрации

Нижнеилимского муниципального района

«Об утверждении перечня муниципальных

автомобильных дорог общего пользования

местного значения Нижнеилимского

муниципального района» от 31.08.2012 года № 1092»(с изменениями)
На основании решения Думы Семигорского сельского поселения от 22.03.2012г. № 181, выписки из реестра муниципального имущества МО          « Семигорское сельское поселение» от 14.03.2017года, постановления администрации Нижнеилимского муниципального района от 19.04.2017 № 248 « О внесении изменений в реестр казны и реестр муниципального имущества муниципального образования «Нижнеилимский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести изменения в Перечень муниципальных автомобильных дорог общего пользования местного значения Нижнеилимского муниципального района, утвержденный постановление администрации Нижнеилимского муниципального района «Об утверждении перечня муниципальных автомобильных дорог общего пользования местного значения Нижнеилимского муниципального района» № 1092 от 31.08.2012 года (с изменениями):

- исключить пункт 10: «наименование автомобильной дороги: сооружение № 3, адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Нижнеилимский район, п. Семигорск, ул. Трактовая; идентификационный номер дороги 25226501ОПМРН010; протяженность дороги 4013 м.; протяженность грунтового, щебеночного покрытия дороги 4013м.; категория и класс дороги: дорога обычного типа 5 категории; вид пользования дороги: общего пользования».
       2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию в периодическом издании «Вестник Думы и Администрации Нижнеилимского муниципального района» и размещению на официальном сайте в сети «Интернет»  муниципального образования «Нижнеилимский район».

       3.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя мэра района по вопросам экономики и финансам Г.П. Козак.
  Мэр района                                                                            М.С. Романов
Рассылка: в дело-2, ДУМИ-2, Ступина И.Г., Отдел ЖКХ, ТиС
Павлова Н.И.
31551[image: image2.jpg]